
Zarządzenie nr 15/2017 

Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

z dnia 06 listopada 2017 r. 

 

w sprawie : godzin urzędowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt. 1), § 12 ust. 2 pkt 1), § 22 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 25/2016 z dnia 14 listopada 2016 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się godziny urzędowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie: 

- poniedziałek 8:00 – 17:00; 

- wtorek 8:00 – 16:00; 

- środa –dzień wewnętrzny, 

  będą przyjmowani interesanci w sprawach pilnych, szczególnych w godzinach 8:00 – 16:00; 

- czwartek 8:00 – 16:00; 

- piątek 8:00 – 15:00. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenia nr 8/2017 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie z dnia 14 lipca 2017 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


